TJCE

Tribunal de Justica
do Coado o Canrd

RELATORIO DE SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS VAGAS DO ESTADO DO CEARA

DOS EXTRAIDOS EM 11/06/2024

CODIGO CNS CODIGO TJCE

02.051-1
01.562-8
02.094-1
01.661-8
02.074-3
02.043-8
01.655-0
01.941-4
01.964-6
01.949-7
02.011-5
01.925-7
02.093-3
01.932-3
01.671-7
01.936-4
02.055-2
01.664-2
01.586-7
01.601-4
01.749-1
01.794-7
01.568-5
01.587-5
01.584-2
01.939-8
02.034-7
01.938-0
01.569-3
01.574-3
02.065-1
01.590-9
01.805-1
02.030-5
02.047-9
02.041-2
01.576-8
01.963-8
01.957-0
01.802-8

049012
007020
029011
145003
180002
069012
146002
062011
116002
094012
123002
027012
029012
069011
125002
099002
136002
137002
174002
010012
161002
028014
037012
171002
151002
062012
098002
037011
020012
028030
007012
095012
139002
111002
018012
000303
000306
001012
104002
160002

COMARCA

MOMBACA

CAUCAIA

TAUA

SALITRE

PARAMOTI
GUARACIABA DO NORTE
GRANJEIRO
BEBERIBE

PORANGA

TRAIRI

PORTEIRAS
SENADOR POMPEU
TAUA

GUARACIABA DO NORTE
MERUOCA
CARNAUBAL
MIRAIMA

SAO JOAO DO JAGUARIBE
ARNEIROZ

GRANJA

GENERAL SAMPAIO
SOBRAL

BOA VIAGEM
CATUNDA

UMARI

BEBERIBE
CARIDADE

BOA VIAGEM
MORADA NOVA
SOBRAL

CAUCAIA

UBAJARA
ARARENDA
ITAREMA

LIMOEIRO DO NORTE
FORTALEZA
FORTALEZA
ACOPIARA

FORTIM

APUIARES

SERVENTIA

CARTORIO 2° OFiCIO REG. IMOVEIS

2°TAB. E OF. DE REG. DE DISTRIBUICAO
CARTORIO 1° OFiCIO REG. CIVIL

CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFiCIO REG. CIVIL

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFiCIO REG. CIVIL

CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 2° OFiCIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 1° OFiCIO REG. CIVIL

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 4° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO DE 2% OFiCIO NOTARIAL E DE REGISTROS PUBLICOS DE BOA VIAGEM

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 5° OFICIO REG. IMOVEIS

OFICIO PRIV. REGISTRO DE IMOVEIS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS
CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 3° OFICIO DE NOTAS

CARTORIO 6° OFICIO DE NOTAS

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E REGISTROS

RESPONSAVEL PELA SERVENTIA

FRANCISCO ALVES VERAS

NYDIA REJANE DE PAULA TAVARES CAVALCANTE

MARIA IRANI ABREU LUCIO DE MACEDO
MARIA LUCIA LEITE DINIZ

FRANCISCO PAULO SILVA

RODRIGO SALES PINHEIRO

JOSE OLIVEIRA COSTA

MARCOS LEITE MARCOLINO
FERNANDO ANTONIO FONTENELE

THAIS LUCIANA MORCELI DE CASTELLO BRANCO

MARIA BRASIL SAMPAIO

MELINA BASTOS ROCHA ARAUJO
ARIANE ALMEIDA CRO BRITO
FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO TAVARES
AMELIA GUIMARAES DE CARVALHO
FRANCISCO WAGNER ALMEIDA AMARAL
SHIRLEY JACQUELINE ARAUJO SANTANA
MONICA MARIA DA SILVA

CELIANE GOMES DA SILVA

PRISCILA SILVA ARAGAO

MARCOS AURELIO BARBOSA LIMA
ANDERSON CALEBE DINIZ TEODORO
LUCILENE LOPES RODRIGUES

MARIA CECILIA PINHEIRO NOGUEIRA
THIAGO DALFOVO

DEBORA TOME DE SOUSA

IVANGELA VIANA AMORIM ROCHA

LUIS ELIARDO GADELHA DA SILVA
GERMANNA GABRIELLA AMORIM FERREIRA
MARIA TERESA LIMA MARTINS DE SUAZO
MARIA DARLENE BRAGA ARAUJO MONTEIRO
EDUARDO SOARES LINS DE CARVALHO
LORENA TABACHI AMADO

KARINA NUBIA DE OLIVEIRA SANTANA
BEATRIZ OQUENDO PONTES

JANAINA CARVALHO GOIS SALES

JANE KEITYLA DE OLIVEIRA SOUZA
ANTONIA BRUNA PINHEIRO VIEIRA
ARIANE FERNANDES DE ALMEIDA
MARCOS AURELIO BARBOSA LIMA

SITUAGAO JUI

DICA
DA SERVENTIA

SUB-JUDICE
SUB-JUDICE
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
VAGO
SUB-JUDICE

DATA DA VACANCIA

11/11/1991
17/10/1996
27/01/1999
17/05/2001
24/11/2011
09/05/2014
22/01/2018
02/02/2018
14/06/2018
21/10/2019
08/11/2019
20/01/2020
20/01/2020
18/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
03/03/2020
04/03/2020
13/04/2020
30/04/2020
15/05/2020
03/06/2020
09/06/2020
14/07/2020
21/01/2021
22/03/2021
22/03/2021
09/04/2021
04/07/2021
08/08/2021
16/08/2021
06/04/2022
20/04/2022
01/05/2022
07/05/2022
20/04/2023
19/02/2024
21/03/2024
07/04/12024



