

RELATÓRIO DE SERVENTIAS EXTRAJUDICIAIS VAGAS DO ESTADO DO CEARÁ DADOS EXTRAÍDOS EM 11/06/2024

CÓDIGO CNS	CÓDIGO TJCE	COMARCA	SERVENTIA	RESPONSÁVEL PELA SERVENTIA	SITUAÇÃO JURÍDICA DA SERVENTIA	DATA DA VACÂNCIA
02.051-1	049012	MOMBAÇA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	FRANCISCO ALVES VERAS	SUB-JUDICE	11/11/1991
01.562-8	007020	CAUCAIA	2° TAB. E OF. DE REG. DE DISTRIBUIÇAO	NYDIA REJANE DE PAULA TAVARES CAVALCANTE	SUB-JUDICE	17/10/1996
02.094-1	029011	TAUA	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	MARIA IRANI ABREU LUCIO DE MACEDO	VAGO	27/01/1999
01.661-8	145003	SALITRE	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	MARIA LUCIA LEITE DINIZ	VAGO	17/05/2001
02.074-3	180002	PARAMOTI	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	FRANCISCO PAULO SILVA	VAGO	24/11/2011
02.043-8	069012	GUARACIABA DO NORTE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	RODRIGO SALES PINHEIRO	VAGO	09/05/2014
01.655-0	146002	GRANJEIRO	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	JOSE OLIVEIRA COSTA	VAGO	22/01/2018
01.941-4	062011	BEBERIBE	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	MARCOS LEITE MARCOLINO	VAGO	02/02/2018
01.964-6	116002	PORANGA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	FERNANDO ANTONIO FONTENELE	VAGO	14/06/2018
01.949-7	094012	TRAIRI	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	THAIS LUCIANA MORCELI DE CASTELLO BRANCO	VAGO	21/10/2019
02.011-5	123002	PORTEIRAS	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	MARIA BRASIL SAMPAIO	VAGO	08/11/2019
01.925-7	027012	SENADOR POMPEU	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	MELINA BASTOS ROCHA ARAUJO	VAGO	20/01/2020
02.093-3	029012	TAUA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	ARIANE ALMEIDA CRO BRITO	VAGO	20/01/2020
01.932-3	069011	GUARACIABA DO NORTE	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO TAVARES	VAGO	18/02/2020
01.671-7	125002	MERUOCA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	AMÉLIA GUIMARÃES DE CARVALHO	VAGO	20/02/2020
01.936-4	099002	CARNAUBAL	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	FRANCISCO WAGNER ALMEIDA AMARAL	VAGO	20/02/2020
02.055-2	136002	MIRAIMA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	SHIRLEY JACQUELINE ARAÚJO SANTANA	VAGO	03/03/2020
01.664-2	137002	SAO JOAO DO JAGUARIBE	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	MONICA MARIA DA SILVA	VAGO	04/03/2020
01.586-7	174002	ARNEIROZ	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	CELIANE GOMES DA SILVA	VAGO	13/04/2020
01.601-4	010012	GRANJA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	PRISCILA SILVA ARAGAO	VAGO	30/04/2020
01.749-1	161002	GENERAL SAMPAIO	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	MARCOS AURÉLIO BARBOSA LIMA	VAGO	15/05/2020
01.794-7	028014	SOBRAL	CARTORIO 4º OFICIO REG. CIVIL	ANDERSON CALEBE DINIZ TEODORO	VAGO	03/06/2020
01.568-5	037012	BOA VIAGEM	CARTÓRIO DE 2º OFÍCIO NOTARIAL E DE REGISTROS PÚBLICOS DE BOA VIAGEM	LUCILENE LOPES RODRIGUES	VAGO	09/06/2020
01.587-5	171002	CATUNDA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	MARIA CECILIA PINHEIRO NOGUEIRA	VAGO	14/07/2020
01.584-2	151002	UMARI	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	THIAGO DALFOVO	VAGO	21/01/2021
01.939-8	062012	BEBERIBE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	DEBORA TOME DE SOUSA	VAGO	22/03/2021
02.034-7	098002	CARIDADE	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	IVANGELA VIANA AMORIM ROCHA	VAGO	22/03/2021
01.938-0	037011	BOA VIAGEM	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	LUÍS ELIARDO GADELHA DA SILVA	VAGO	09/04/2021
01.569-3	020012	MORADA NOVA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	GERMANNA GABRIELLA AMORIM FERREIRA	VAGO	04/07/2021
01.574-3	028030	SOBRAL	CARTORIO 5º OFICIO REG. IMÓVEIS	MARIA TERESA LIMA MARTINS DE SUAZO	VAGO	08/08/2021
02.065-1	007012	CAUCAIA	OFÍCIO PRIV. REGISTRO DE IMÓVEIS	MARIA DARLENE BRAGA ARAUJO MONTEIRO	VAGO	16/08/2021
01.590-9	095012	UBAJARA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	EDUARDO SOARES LINS DE CARVALHO	VAGO	06/04/2022
01.805-1	139002	ARARENDA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	LORENA TABACHI AMADO	VAGO	20/04/2022
02.030-5	111002	ITAREMA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	KARINA NUBIA DE OLIVEIRA SANTANA	VAGO	01/05/2022
02.047-9	018012	LIMOEIRO DO NORTE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	BEATRIZ OQUENDO PONTES	VAGO	07/05/2022
02.041-2	000303	FORTALEZA	CARTÓRIO 3º OFÍCIO DE NOTAS	JANAINA CARVALHO GOIS SALES	VAGO	20/04/2023
01.576-8	000306	FORTALEZA	CARTÓRIO 6º OFÍCIO DE NOTAS	JANE KEITYLA DE OLIVEIRA SOUZA	VAGO	19/02/2024
01.963-8	001012	ACOPIARA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	ANTONIA BRUNA PINHEIRO VIEIRA	VAGO	21/03/2024
01.957-0	104002	FORTIM	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	ARIANE FERNANDES DE ALMEIDA	VAGO	07/04/2024
01.802-8	160002	APUIARÉS	CARTÓRIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	MARCOS AURÉLIO BARBOSA LIMA	SUB-JUDICE	•